
 

 

 

 

 

Про затвердження 

Інструкції з контролю 

якості пально-

мастильнихматеріалів та 

спеціальних рідин у 

державній авіації України 

 

Відповідно до статті 7 Повітряного кодексу України щодо виконання 

Міністерством оборони України регулювання питань державної авіації 

України в частині забезпечення польотів державних повітряних суден і з 

метою удосконалення організації контролю якості пально-мастильних 

матеріалів та спеціальних рідин у державній авіації України, що 

застосовуються на озброєнні та військовій техніці державної авіації України, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Інструкцію з контролю якості пально-мастильних 

матеріалів та спеціальних рідин у державній авіації України, що додається. 

 

 



2 
 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр оборони України 

генерал армії України        С.Т.ПОЛТОРАК 


